

## CONVITE Nº 1/2021

Fornecedor: Mega Papelaria e Esportes Eireli ME  
Endereço: Rua Santos Pinto Número: 44 sala 101 Cidade: Roca Sales UF: RS  
CNPJ: 24.738.613/0001-99 Insc. Estadual: 102/0014870 Fone: (51) 3753-2002  
E-mail: licitamegapapelaria@outlook.com Validade da Proposta: 30 dias

Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		350	un	Apontador de Metal	BRW	R\$ 1,44	R\$ 504,00
2		20	un	Apagador quadro branco base plástico	CARBRINK	R\$ 3,90	R\$ 78,00
3		10	cx	Alfinete niquelados nº 24 - qualidade superior - caixa com 460 un.	ACC	R\$ 5,85	R\$ 58,50
4		10	cx	Borracha escolar nº 60 (caixa c/ 60 unidades)	REDBOR	R\$ 10,27	R\$ 102,70
5		1.000,00	un	Caderno brochura com 48 folhas. L 140 mm por alt. 202 mm	JANDAINHA	R\$ 1,14	R\$ 1.140,00
6		800	un	Caderno espiral com 96 folhas - 200mm x 275mm	TILIBRA	R\$ 7,25	R\$ 5.800,00
7		300	un	Caneta esferográfica ponta fina (cor preta)	BIC	R\$ 0,65	R\$ 195,00
8		400	un	Caneta esferográfica ponta média (200 azuis e 200 pretas)	BIC	R\$ 0,65	R\$ 260,00
9		10	cx	Clips para papéis 2/0 (caixa com 100un)	BRW	R\$ 2,01	R\$ 20,10
10		8	cx	Clips para papéis 6/0 (Caixa com 100un)	BRW	R\$ 4,42	R\$ 35,36
11		50	un	Fita adesiva larga (45mm x 45m)	NEOMUNDI	R\$ 3,32	R\$ 166,00
12		50	un	Fita durex grande (estreta)	ADELBRAS	R\$ 1,04	R\$ 52,00
13		300	fl	Folha Cartolina (colorida)	F-CARD	R\$ 0,55	R\$ 165,00

Mega Papelaria e Esportes  
EIRELI - ME  
CNPJ: 24.738.613/0001-99

14	500	un	Folha de EVA (folhas coloridas, sendo: vermelho, rosa, amarelo, verde, branco, azul claro, azul escuro, laranja, marrom, e preto)	DUBFLEX	R\$ 1,10	R\$ 550,00
15	1.000,00	un	Folha sulfite tam A4 (500 brancas - 500 coloridas)	CHAMEQUINHO	R\$ 0,05	R\$ 50,00
16	70	cx	Folhas de ofício A4 (caixa com 2500 folhas)	MAGNUM	R\$ 98,00	R\$ 6.860,00
17	300	cx	Giz de cera curto - caixa com 15 unidades	DELTA	R\$ 3,46	R\$ 1.038,00
18	10	cx	Grampos para grampoedor 26/6 (cx com 5000 un)	BRW	R\$ 5,46	R\$ 54,60
19	500	cx	Lápis de cor (cx com 12 cores - grande)	LYKE	R\$ 4,09	R\$ 2.045,00
20	20	cx	Lápis preto de boa qualidade nº 2 (caixa com 144 unidades)	BRW	R\$ 45,89	R\$ 917,80
21	500	cx	Massa de modelar (cx com 6 un)	ACRILEX	R\$ 2,34	R\$ 1.170,00
22	100	un	Pincel Atômico 1100-P: Azul, vermelho, verde e preto.	PILOT	R\$ 4,12	R\$ 412,00
23	5	rl	Papel Pardo - Rolos com 200m	SCRITY	R\$ 114,06	R\$ 570,30
24	100	un	Marcador para Quadro Branco ponta redonda, com recarga. Nas cores preta, azul, e vermelha.	PILOT	R\$ 15,14	R\$ 1.514,00
25	15	cx	Percevejos latonados (cx com 100 un)	LEONORA	R\$ 1,82	R\$ 27,30
26	500	un	Régua Plástica com 30 cm	WALEU	R\$ 0,69	R\$ 345,00
27	400	un	Tesoura escolar com lâmina de aço inox, cabo anatômico com pontas arredondadas.	LEONORA	R\$ 1,90	R\$ 760,00
28	200	un	Tinta tempera, pote 250ml, sortido nas cores amarelo, vermelho, azul, branco, verde, rosa, laranja e preto.	PIRATININGA	R\$ 4,48	R\$ 896,00
29	500	un	Tubo de cola escolar não tóxica (40 gr)	FRAMA	R\$ 0,92	R\$ 460,00
30	25	kg	Tubo de cola escolar (1kg)	PIRATININGA	R\$ 9,00	R\$ 225,00
31	14	un	TNT (bobinas com 50 mt, 2 un de cada uma das seguintes cores: vermelho, verde, amarelo, azul celeste, marrom, preto, e branco.	DUBFLEX	R\$ 125,05	R\$ 1.750,70



32	300	un	Papel Dobradura	VMP	R\$	0,33	R\$	99,00
33	100	un	Silicone grande	RENDICOLLA	R\$	1,28	R\$	128,00
34	5	un	Pistola de cola quente grande	GATTE	R\$	22,03	R\$	110,15
35	5	un	Tesoura grande, com lâmina de aço inox, cabo anatômico.	BRW	R\$	4,35	R\$	21,75
36	200	un	Papel Crepom	VMP	R\$	0,87	R\$	174,00
37	200	un	Papel Seda	VMP	R\$	0,19	R\$	38,00
38	10	un	Toner para Impressora HP Laserjet P 1102w	ARES	R\$	49,00	R\$	490,00
39	10	un	Pen Drive 08G	MULTILASER	R\$	28,34	R\$	283,40
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>								<b>R\$ 29.566,66</b>

**Declaração:** Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão-de-obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no termo de referência e especificações do edital.

Nome do Responsável: Mairi da Silva Pretto

CPF: 537.635.800-34

Mormaço, 21 de Janeiro de 2021.

*Mairi da Silva Pretto*

Mairi da Silva Pretto

CPF: 537.635.800-34

Sócia Proprietária

Representante Legal da Empresa

**24.738.613/0001-99**

MEGA PAPELARIA E ESPORTES

EIRELI - ME

RUA SANTOS PINTO, 44 SALA 101

CENTRO - CEP: 96.735-000

MOÇAMA - RS